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ROK ŚWIĘTY

1 grudnia 2024 roku w Kościele w Polsce rozpoczyna się nowy rok duszpasterski pod
hasłem „Pielgrzymi Nadziei”. Jest to motto Roku Jubileuszowego, który będzie trwać w
Kościele od 25 grudnia 2024 - 6 stycznia 2026. Rozpocznie się od otwarcia Drzwi Świętych
w bazylice św. Piotra. W związku z tym wydarzeniem do Rzymu udają się pielgrzymi z całego
świata, by móc przejść przez Drzwi Święte i uzyskać z duchowego skarbca Kościoła,
potrzebne łaski. Chciałbym, żeby także nasza parafia pielgrzymowała do Wiecznego Miasta.
Mam na myśli wylot do Rzymu w jeden z weekendów listopada przyszłego roku. Więcej
konkretów postaram się podać w nowym roku.

Logo wybrane na Rok Święty przedstawia cztery stylizowane i pełne wdzięku postacie w
czterech kolorach. Wybór kolorów nie jest przypadkowy, podobnie jak kolor szat liturgicznych
w ciągu roku liturgicznego. Czerwień symbolizuje miłość, pasję i dar z siebie, ofiarę
Chrystusa i Jego bezgraniczną miłość do ludzkości, ale także ogień Ducha Świętego i Jego
moc, która ożywia chrześcijan. Pomarańczowy wyraża radość, witalność i entuzjazm,
światło, które oświetla drogę wiary. Zielony jest powszechnie uznawany za kolor nadziei,
wzrostu i odrodzenia. Wreszcie, niebieski symbolizuje wiarę, pokój i spokój, przypomina niebo i duchowość oraz zachęca do
kontemplacji i modlitwy.

Cztery postacie reprezentują całą ludzkość, z jej różnicami i podobieństwami. Postacie te obejmują się nawzajem, wyrażając
solidarność i braterstwo, które powinny zjednoczyć narody świata. Przewodzi im czerwona postać, trzymająca się krzyża utworzonego
przez czarną, zakrzywioną linię, która na dole jest zakończona kotwicą. Krzyż nie jest sztywny, nie jest statyczny, ale zakrzywia się w
kierunku ludzkości, jakby chciał ją objąć.

Znaczenie tego symbolu w logo Jubileuszu jest jasne: właśnie w najtrudniejszych chwilach musimy polegać na kotwicy, która zapewni
nam bezpieczeństwo i zagwarantuje zbawienie, a która kotwica byłaby lepsza od Krzyża, symbolu Chrystusa i Jego nieskończonej
miłości do nas wszystkich? Obecność małych, wzburzonych fal w dolnej części logo potwierdza istnienie niebezpieczeństw i przeszkód,
tych osobistych perypetii i wydarzeń na świecie, które sprawiają, że życie każdego z nas nie zawsze jest łatwe.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Zapraszamy dzieci (z lampionami), młodzież i dorosłych na roraty od poniedziałku do piątku o godz. 17:00. W poniedziałek rozdanie
plansz oraz pierwsze losowanie figurki Matki Bożej oraz nagród (proszę, żeby dzieci na serduszkach wypisały dobre uczynki z
ostatniego tygodnia).

W środę spowiedź od godz. 16:00 - 17:00, po Mszy św. zbiórka dla wszystkich ministrantów.

W tym tygodniu w I czwartek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00, zaś o 16:00 Godzina Święta.

W I piątek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, po niej wystawienie i litania do NSPJ. Od godz. 8:00
duszpasterskie odwiedziny chorych (nie będzie odwiedzin przed samymi świętami). O godz. 19:00 w kościele czuwanie dla młodzieży.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek i czwartek w godz.
15:00-16:00, także po Mszy św.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Kościuszki: Joanna Leszczyk, Monika Dreja, Nikola Matusek, Anna Bogdoł.

W miesiącu listopadzie zmarli: Krzysztof Meinel z ul. Haraszowskie, Eugenia Karcmarzik z ul. Kraszewskiego. Wieczny odpoczynek...

W niedzielę przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Jest to święto patronalne Dzieci Maryi.
Naszym Mariankom—dziewczynom, tym mniejszym i większym, dziękuję za piękną służbę przez cały rok, udział w cotygodniowych
spotkaniach formacyjnych i angażowanie się w różnego rodzaju wyjazdy i spotkania. Nie byłoby to możliwe bez zapału i motywacji s.
Sawiany, której wszyscy dziękujemy za serce i czas, jaki poświęca naszym Mariankom oraz pomysły na różnego rodzaju eventy! Pod
kościołem zbiórka do puszek na Kościół na Wschodzie. Kolekta na cele parafialne. O godz. 16:30 zapraszamy na nabożeństwo
adwentowe.
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Za tydzień w II Niedzielę Adwentu obchodzona będzie Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. O godz. 10:00 msza św. w intencji
Wspólnoty Żywego Różańca oraz Dzieci Maryi. Tego dnia kolekta na cele parafialne.

Wyjazd uczestników na Jarmark Bożonarodzeniowy do Drezna w sobotę 7 grudnia o godz. 7:00 spod kościoła (są jeszcze wolne
miejsca).

Do parafialnej stajenki Bożonarodzeniowej zostało zakupionych 12 nowych figur (wysokość 80 cm), jak również nowe tło. Było to
możliwe dzięki ofiarom przekazanym przez rodziców dzieci, które w maju przystąpią do Pierwszej Komunii św., wspólnocie Żywego
Różańca, datkom z wypominek i anonimowemu darczyńcy—bardzo dziękujemy! Chcielibyśmy w przyszłości zakupić dodatkowo trzech
pastuszków (chyba że wcześniej znalazłby się ofiarodawca, można by je uzupełnić jeszcze w tym roku).

Obok obrazu „Jezu ufam Tobie” została postawiona skarbona z napisem „Adwentowe wyrzeczenia”. Adwent jest czasem, w którym
robimy sobie postanowienia duchowe (więcej modlitwy tej prywatnej i wspólnotowej, jak roraty), ale także materialne: rezygnujemy z
tego, co jest zbędne (rozrzutne), walczymy z nałogami, motywujemy się do robienia czegoś, co od dawna odkładamy. Dlatego warto
także z częścią tego, co się uda w ramach tego przyoszczędzić, podzielić (ofiary zostaną przekazane na dom matki i dziecka w Opolu).

Z racji tego, że został zamknięty most na ul. 1 Maja, warto się zatroszczyć o najbliższe sąsiedztwo i zaproponować w niedzielę,
zwłaszcza starszym ludziom, podwózkę do kościoła (jako dobry uczynek).

Dzisiaj po każdej Mszy św. Trwa kiermasz Adwentowy organizowany przez parafialny Caritas. Można nabywać pierniki, świece
wigilijne. Cena świec: duża 15 zł. mała 7 zł.

Bardzo dziękuję za wszelkie prace wykonane na rzecz naszej parafii: paniom i Siostrom za adwentową dekorację. Także tym osobom,
które prosiły o anonimowość.

Moje prywatne „dziękuję” należą się Paniom, które założyły nową Margaretkę w mojej intencji. Liturgiczny obrzęd przyjęcia, odbędzie
się podczas Mszy św. w poniedziałek 9 grudnia.

Rozpoczął się sezon grzewczy w kościele. Dlatego prosimy o zamykanie drzwi. Równocześnie podpowiadam, by siadać w dużych
ławkach, gdzie jest ogrzewanie podłogowe.

Do nabycia: Gość Niedzielny
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 02.12

17:00 Za ++ rodziców Magdalenę i Eryka, teściów Franciszkę i Pawła, dziadków oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

Wtorek 03.12 Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera

17:00 Za ++ rodziców Łucję i Teodora, brata Piotra, szwagra Jana, teściów Ritę i Augustyna, dziadków i ++ pokrewieństwo

Środa 04.12

17:00 Za ++ wujka Alojzego, jego rodziców i rodzeństwo

Czwartek 05.12

07:00 Za + Elżbietę Sowicz - od rodziny Bryś

16:00 Godzina Święta

17:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Piotra Grabowskiego w 5. rocznicę śmierci

Piątek 06.12

07:00 Za + Krzysztofa Meinel w 30. dzień po śmierci

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ rodziców Florentynę i Tomasza, Gertrudę i Waltra, siostrę Helenę, braci Wilhelma, Eryka, Józefa, szwagierki
Ireny, szwagrów Richarda, Józefa, Henryka oraz ++ z pokrewieństwa

19:00 Czuwanie dla młodzieży

Sobota 07.12 Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła

08:00 W intencji wynagradzającej za grzechy świata, parafii i osobiste

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + ojca Alfreda Muc w rocznicę urodzin, matkę Ingeburgę, dziadków Waleskę, Martę, Wincentego, Teodora

Niedziela 08.12

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ matkę Annę w rocznicę śmierci, ojca Teodora, teściów Gerharda i Elżbietę, dziadków z obu stron i
pokrewieństwo

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Rodziny Róż Różańcowych oraz w intencji Marianek i ich rodzin

16:30 Nabożeństwo Adwentowe

17:00 Za ++ rodziców Elżbietę i Reinholda Lepka, + żonę Brygidę oraz ++ z pokrewieństwa
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